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1 2019730004 Adzania Cantika 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

2 2019730008 Alfina Damayanti 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

3 2019730012 Annisa Nurul Aprha 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

4 2019730014 Arysa Nilamsari 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

5 2019730015 Aulia Cening Rara 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

6 2019730017 Brillia Yulasutu 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

7 2019730021 Delvika Putri Aulia Nur'ashifa 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

8 2019730022 Dinda Putri Maharani 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

9 2019730024 Disha Aulia 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

10 2019730026 Farah Hawariyati Haniyah 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

11 2019730028 Fathin Ahnaf Ghaus 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

12 2019730030 Fatimah Azahra 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

13 2019730031 Fayza Nurhanifa 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

14 2019730034 Firda Aginas Ibrahim 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

15 2019730035 Fitri Avesiena Syahira 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

16 2019730037 Fitri Nur Rizqi 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

17 2019730039 Ghea Setia Gemintang 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

18 2019730040 Ghina Ahsani Nadiya 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

19 2019730041 Ghina Hanun Rosmalaty 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

20 2019730042 Hana Amirah Amany 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

21 2019730043 Hanif Ahmad Mubarak 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

22 2019730044 Hasmi Yunita Siregar 1 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 46 48 95.83 ikut ujian

23 2019730046 Himmatul Aliyah 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

24 2019730047 Hollyvia Clorinda 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

25 2019730049 Indria Rahmawati 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

26 2019730052 Khalisa Siti Betari 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

27 2019730053 Khansa Alqurratuaini Putri Salsabila1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

28 2019730054 Kurrotul Aini 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

29 2019730055 Lafifa Ekaas Salsabila Masduki 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

30 2019730057 Lika Ameylia Tanjung 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

31 2019730060 Lyonia Lilis Salsabila 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

32 2019730061 Manisthafara Nur Rizka 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

33 2019730062 Medarissa Azzihra Putri 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

34 2019730066 Mohammad Rifqi Rabbani 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

35 2019730070 Muhammad Adritamma 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

36 2019730073 Muhammad Iqbal Zuhdi 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 47 48 97.92 ikut ujian

37 2019730074 Muhammad Ismail Nur Islamy Akbar1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

38 2019730075 Muhammad Izhharuddin Aslama Noor1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

39 2019730076 Muhammad Naufan Faqiih 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

40 2019730077 Muhammad Rafli 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

41 2019730079 Muhammad Zaky Maulana 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian
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42 2019730080 Nada Nisrina 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

43 2019730082 Nadia Rachmawati 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

44 2019730089 Novanhaikal Saifulsidiq 2 3 4 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 43 48 89.58 ikut ujian

45 2019730090 Nur Wahyu Eka Saputri 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

46 2019730094 Resi Prameswari 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

47 2019730095 Rissa Hirthania 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

48 2019730099 Sheina Zahra Supriyadi 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

49 2019730101 Silsa Aina Ibra 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

50 2019730103 Siti Aisyah 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

51 2019730105 Syavira Amelia Risanty 1 2 2 3 4 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 46 48 95.83 ikut ujian

52 2019730108 Ubay Nurajeng Susanto 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

53 2019730110 Yuni Dwi Saputri 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

54 2019730112 Abdurrafi Ghifari Wahyu 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

55 2019730117 Alya Nazila Rani Nasution 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

56 2019730119 Arif Alva Edison 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

57 2019730120 Badrul Fajar 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

58 2019730122 Chairunnisa Pratista Widya 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

59 2019730124 Dheana Putrie Savera 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

60 2019730126 Fajar Siddiq Khatami 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

61 2019730127 Fathia Rumaisa 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

62 2019730128 Fauziah Zafira 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

63 2019730129 Fira Indah Lestari 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

64 2019730131 Inindyah Puspitasari 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 47 48 97.92 ikut ujian

65 2019730132 Jasmine Nafiisa Habibah 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

66 2019730133 Kania Hoerunnisa 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

67 2019730135 Lirisia Eka Nareswari 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

68 2019730136 M. Khairul Ramadhan H 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

69 2019730138 Muhammad Dhoyful Haromain 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

70 2019730140 Nadhira Imannaja 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

71 2019730142 Nisya Putri Ardianingrum 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

72 2019730143 Nur Hayda Rasyid 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

73 2019730144 Nurma Dewi 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

74 2019730145 Oktarisa Bachtiar Putri 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

75 2019730147 Putri Meutia Tasya 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

76 2019730148 Rahdan Nur Sabbihis Aly 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

77 2019730149 Renaisya Dinda Chairunnisa 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

78 2019730153 Riska Indri Nadila 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

79 2019730154 Risyad Alghifari Rusdy 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

80 2019730156 Thariq Mahathir Adinata 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian

81 2019730157 Zalfa Zahirah 1 2 2 3 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 48 100.00 ikut ujian
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Cempaka Putih
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Cempaka Putih
3 x 502 dr. Rina Nurbani, M.Biomed, Sp.Ak
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(Akupuntur)
Pengenalan alat-alat akupuntur 09/08/2022 3 x 50

Rekap Absen Dosen Praktikum Sistem Integrative Medicine

16 Juli - 15 Agustus 2022

1 Dr. Suherman, S.Pi, M.Sc, Ph.D Herbal Pengenalan tanaman dan temu-temuan herbal 08/08/2022 4 x 50 4 x 50



Herbal
Herbal (Pengenalan alat-alat 

akupuntur)

08/08/2022 09/08/2022

1 2019730004 Adzania Cantika √ √

2 2019730008 Alfina Damayanti √ √

3 2019730012 Annisa Nurul Aprha √ √

4 2019730014 Arysa Nilamsari √ √

5 2019730015 Aulia Cening Rara √ √

6 2019730017 Brillia Yulasutu √ √

7 2019730021 Delvika Putri Aulia Nur'ashifa √ √

8 2019730022 Dinda Putri Maharani √ √

9 2019730024 Disha Aulia √ √

10 2019730026 Farah Hawariyati Haniyah √ √

11 2019730028 Fathin Ahnaf Ghaus √ √

12 2019730030 Fatimah Azahra √ √

13 2019730031 Fayza Nurhanifa √ √

14 2019730034 Firda Aginas Ibrahim √ √

15 2019730035 Fitri Avesiena Syahira √ √

16 2019730037 Fitri Nur Rizqi √ √

17 2019730039 Ghea Setia Gemintang √ √

18 2019730040 Ghina Ahsani Nadiya √ √

19 2019730041 Ghina Hanun Rosmalaty √ √

20 2019730042 Hana Amirah Amany √ √

21 2019730043 Hanif Ahmad Mubarak √ √

22 2019730044 Hasmi Yunita Siregar √ √

23 2019730046 Himmatul Aliyah √ √

24 2019730047 Hollyvia Clorinda √ √

25 2019730049 Indria Rahmawati √ √

26 2019730052 Khalisa Siti Betari √ √

27 2019730053
Khansa Alqurratuaini Putri

Salsabila
√ √

28 2019730054 Kurrotul Aini √ √

29 2019730055 Lafifa Ekaas Salsabila Masduki √ √

30 2019730057 Lika Ameylia Tanjung √ √

31 2019730060 Lyonia Lilis Salsabila √ √

32 2019730061 Manisthafara Nur Rizka √ √

33 2019730062 Medarissa Azzihra Putri √ √

34 2019730066 Mohammad Rifqi Rabbani √ √

35 2019730070 Muhammad Adritamma √ √

36 2019730073 Muhammad Iqbal Zuhdi √ √

37 2019730074
Muhammad Ismail Nur Islamy

Akbar
√ √

38 2019730075
Muhammad Izhharuddin Aslama

Noor
√ √

39 2019730076 Muhammad Naufan Faqiih √ √

40 2019730077 Muhammad Rafli √ √

41 2019730079 Muhammad Zaky Maulana √ √

42 2019730080 Nada Nisrina √ √

43 2019730082 Nadia Rachmawati √ √

44 2019730089 Novanhaikal Saifulsidiq √ √

45 2019730090 Nur Wahyu Eka Saputri √ √

46 2019730094 Resi Prameswari √ √
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47 2019730095 Rissa Hirthania √ √

48 2019730099 Sheina Zahra Supriyadi √ √

49 2019730101 Silsa Aina Ibra √ √

50 2019730103 Siti Aisyah √ √

51 2019730105 Syavira Amelia Risanty √ √

52 2019730108 Ubay Nurajeng Susanto √ √

53 2019730110 Yuni Dwi Saputri √ √

54 2019730112 Abdurrafi Ghifari Wahyu √ √

55 2019730117 Alya Nazila Rani Nasution √ √

56 2019730119 Arif Alva Edison √ √

57 2019730120 Badrul Fajar √ √

58 2019730122 Chairunnisa Pratista Widya √ √

59 2019730124 Dheana Putrie Savera √ √

60 2019730126 Fajar Siddiq Khatami √ √

61 2019730127 Fathia Rumaisa √ √

62 2019730128 Fauziah Zafira √ √

63 2019730129 Fira Indah Lestari √ √

64 2019730131 Inindyah Puspitasari √ √

65 2019730132 Jasmine Nafiisa Habibah √ √

66 2019730133 Kania Hoerunnisa √ √

67 2019730135 Lirisia Eka Nareswari √ √

68 2019730136 M. Khairul Ramadhan H √ √

69 2019730138 Muhammad Dhoyful Haromain √ √

70 2019730140 Nadhira Imannaja √ √

71 2019730142 Nisya Putri Ardianingrum √ √

72 2019730143 Nur Hayda Rasyid √ √

73 2019730144 Nurma Dewi √ √

74 2019730145 Oktarisa Bachtiar Putri √ √

75 2019730147 Putri Meutia Tasya √ √

76 2019730148 Rahdan Nur Sabbihis Aly √ √

77 2019730149 Renaisya Dinda Chairunnisa √ √

78 2019730153 Riska Indri Nadila √ √

79 2019730154 Risyad Alghifari Rusdy √ √

80 2019730156 Thariq Mahathir Adinata √ √

81 2019730157 Zalfa Zahirah √ √

 Paraf Dosen 







 

Program Studi : Pendidikan Dokter Hari/Tanggal : 

KMK/Mata Kuliah : BLOK INTEGRAIVE MEDICINE Ruang/Waktu : 

Materi : Dosen :

Akupuntur Herbal

1 2019730004 Adzania Cantika 75
1…………….

2 2019730008 Alfina Damayanti 30
2…………………

3 2019730012 Annisa Nurul Aprha 40
3……………..

4 2019730014 Arysa Nilamsari 40
4…………………

5 2019730015 Aulia Cening Rara 55
5……………..

6 2019730017 Brillia Yulasutu 75
6…………………

7 2019730021 Delvika Putri Aulia Nur'ashifa 40
7……………..

8 2019730022 Dinda Putri Maharani 70
8…………………

9 2019730024 Disha Aulia 80
9……………..

10 2019730026 Farah Hawariyati Haniyah 60
10……………………

11 2019730028 Fathin Ahnaf Ghaus 30
11……………

12 2019730030 Fatimah Azahra -
12…………………

13 2019730031 Fayza Nurhanifa 55
13………………

14 2019730034 Firda Aginas Ibrahim 60
14………………

15 2019730035 Fitri Avesiena Syahira 65
15………………

16 2019730037 Fitri Nur Rizqi 85
16………………

17 2019730039 Ghea Setia Gemintang 65
17………………

18 2019730040 Ghina Ahsani Nadiya 65
18…………………

19 2019730041 Ghina Hanun Rosmalaty 60
19……………..

20 2019730042 Hana Amirah Amany 70
20…………………

21 2019730043 Hanif Ahmad Mubarak 55
21……………..

22 2019730044 Hasmi Yunita Siregar 55
22…………………

23 2019730046 Himmatul Aliyah 75
23……………..

24 2019730047 Hollyvia Clorinda 70
24…………………

25 2019730049 Indria Rahmawati 20
25……………..

26 2019730052 Khalisa Siti Betari 60
26…………………

27 2019730053
Khansa Alqurratuaini Putri

Salsabila
80

27……………

28 2019730054 Kurrotul Aini 60
28…………………

No. No. Pokok N a m a
Nilai

Tanda Tangan
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29 2019730055 Lafifa Ekaas Salsabila Masduki 70
29………………

30 2019730057 Lika Ameylia Tanjung 65
30………………

31 2019730060 Lyonia Lilis Salsabila 35
31………………

32 2019730061 Manisthafara Nur Rizka 50
32………………

33 2019730062 Medarissa Azzihra Putri 65
33………………

34 2019730066 Mohammad Rifqi Rabbani 45
34…………………

35 2019730070 Muhammad Adritamma 60
35……………..

36 2019730073 Muhammad Iqbal Zuhdi 50
36…………………

37 2019730074
Muhammad Ismail Nur Islamy

Akbar
45

37……………..

38 2019730075
Muhammad Izhharuddin Aslama

Noor
55

38…………………

39 2019730076 Muhammad Naufan Faqiih 60
39……………..

40 2019730077 Muhammad Rafli 70
40…………………

41 2019730079 Muhammad Zaky Maulana 65
41……………..

42 2019730080 Nada Nisrina 75
42………………

43 2019730082 Nadia Rachmawati 70
43……………

44 2019730089 Novanhaikal Saifulsidiq 60
44…………………

45 2019730090 Nur Wahyu Eka Saputri 65
45………………

46 2019730094 Resi Prameswari 70
46………………

47 2019730095 Rissa Hirthania 55
47……………..

48 2019730099 Sheina Zahra Supriyadi 65
48…………………

49 2019730101 Silsa Aina Ibra 65
49……………..

50 2019730103 Siti Aisyah 60
50……………………

51 2019730105 Syavira Amelia Risanty 55
51……………

52 2019730108 Ubay Nurajeng Susanto 80
22…………………

53 2019730110 Yuni Dwi Saputri 85
53………………

54 2019730112 Abdurrafi Ghifari Wahyu 80
54………………

55 2019730117 Alya Nazila Rani Nasution 65
55………………

56 2019730119 Arif Alva Edison 55
56………………

57 2019730120 Badrul Fajar 65
57………………

58 2019730122 Chairunnisa Pratista Widya 60
58…………………

59 2019730124 Dheana Putrie Savera 60
59……………..

60 2019730126 Fajar Siddiq Khatami 65
60…………………

61 2019730127 Fathia Rumaisa 60
61……………..

62 2019730128 Fauziah Zafira 35
62…………………



63 2019730129 Fira Indah Lestari 45
63……………..

64 2019730131 Inindyah Puspitasari 50
64…………………

65 2019730132 Jasmine Nafiisa Habibah 55
65……………..

66 2019730133 Kania Hoerunnisa 80
66…………………

67 2019730135 Lirisia Eka Nareswari 50
67……………

68 2019730136 M. Khairul Ramadhan H 50
68…………………

69 2019730138 Muhammad Dhoyful Haromain 65
69………………

70 2019730140 Nadhira Imannaja 80
70………………

71 2019730142 Nisya Putri Ardianingrum 70
71………………

72 2019730143 Nur Hayda Rasyid 50
72………………

73 2019730144 Nurma Dewi 70
73………………

74 2019730145 Oktarisa Bachtiar Putri 65
74…………………

75 2019730147 Putri Meutia Tasya 85
75……………..

76 2019730148 Rahdan Nur Sabbihis Aly 55
76…………………

77 2019730149 Renaisya Dinda Chairunnisa 80
77……………..

78 2019730153 Riska Indri Nadila 65
78…………………

79 2019730154 Risyad Alghifari Rusdy 70
79……………..

80 2019730156 Thariq Mahathir Adinata 60
80…………………

81 2019730157 Zalfa Zahirah 60
81……………..


